
Zarządzenie Nr  4263/2018
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 maja 2018r.

w sprawie: przyznania nagród Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia w dziedzinie twórczości i edukacji 
                  artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  w 2018 roku.

Na podstawie § 3, 6 i 12  regulaminu przyznawania nagród Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia w
dziedzinie  twórczości  i  edukacji  artystycznej,  upowszechniania  i  ochrony  kultury  przyjętego  uchwałą  nr
966/XLVII/01 Rady Miasta Płocka z dnia 18 grudnia 2001 roku w sprawie przyznawania nagród Prezydenta
Miasta Płocka za osiągnięcia w dziedzinie twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony
kultury, nadanego  uchwałą nr 648/XXXIX/05 Rady Miasta Płocka z dnia 26 kwietnia 2005 roku w sprawie
zmiany uchwały  w sprawie przyznawania nagród Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury zarządzam co następuje:

                          § 1                         

1. Przyznaje się nagrody finansowe Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości
i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2018 roku.

2. Lista osób nagrodzonych wraz z wysokością przyznanej nagrody finansowej w  złotych brutto, 
stanowi załącznik do Zarządzenia.

3. Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka 2018: Dział: 921 rozdział: 92195 § 3040, zadanie 
01/WEK-II/G.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
                                                                                                                                 /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 4263/2018
z dnia 30 maja 2018 roku
Prezydenta Miasta Płocka

 Nagroda Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2018 roku

Lista nagrodzonych Kwota w zł

1. Płockie Towarzystwo Przyjaciół Teatru               10 000,00 

2. Sekcja plastyczno  - malarska Stowarzyszenia 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Janiny 
Czaplickiej

 4 000,00 zł

3. Henryk Jóźwiak 4 000,00 zł

4. dr Grzegorz Gołębiewski 4 000,00 zł

5. Wiesław Kowalski 4 000,00

6. Hubert Chiczewski 4 000,00


